UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 5219/SYT- NVY
V/v hồ sơ công bố đủ điều kiện

khám sức khoẻ của Bệnh viện

Phục hồi chức năng tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  30  tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh.

Sở Y tế nhận được Văn bản công bố số 381/VBCB-BVPHCN ngày

8/12/2021 của Bệnh viện Phục hồi chức năng về việc công bố cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe định kỳ, khám sức khoẻ cho

người trên 18 tuổi, dưới 18 tuổi.

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

- Hiện tại hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khoẻ định kỳ, khám

sức khoẻ cho người trên 18 tuổi, dưới 18 tuổi của Bệnh viện Phục hồi chức năng

tỉnh đúng quy định tại Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính

phủ và đúng các thành phần, thủ tục hành chính tại Sở Y tế.

- Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh chịu trách nhiệm về tính

pháp lý của hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khoẻ. Yêu cầu Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh thực hiện đúng các quy định về khám sức khoẻ,

biểu mẫu giấy khám sức khoẻ tại Thông tư 14/2013/TT-BYT của Bộ Y tế, thực

hiện khám sức khoẻ theo danh sách người đăng ký khám sức khỏe cho từng đối

tượng đã công bố (gửi kèm) và chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động

khám sức khoẻ tại cơ sở.

Giao Thanh tra Sở Y tế phối hợp với các phòng ban liên quan của Sở Y

tế, Phòng Y tế thành phố Hà Tĩnh định kỳ, đột xuất thanh kiểm tra, giám sát hoạt

động khám sức khoẻ của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Thanh Tra Sở Y tế;

- Phòng Y tế thành phố Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, NVY.

Gửi văn bản điện tử

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

2

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HIỆN KHÁM SỨC KHỎE

(Kèm theo Công văn số 5219 /SYT-NVY ngày  30 /12/2021  của Sở Y tế)

1. Tên cơ sở khám sức khỏe: Bệnh viện Phục hồi chức năng

2. Địa chỉ: số 223, đường Nguyễn Công Trứ, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám sức khỏe: 24/24 giờ

4. Danh sách người thực hiện:  Khám sức khỏe định kỳ, khám sức khỏe cho người

trên 18, dưới 18 tuổi.

STT Họ và tên
Bằng cấp chuyên

môn
Số chứng chỉ hành nghề Vị trí chuyên môn

2

1 Nguyễn Thị Diện
Bs CK II

quản lý
0000571/HT-CCHN

Kết luận Khám

sức khỏe

2 Phan Đăng Lợi

Bs CK I
0000844/HT-CCHN

Kết luận Khám

sức khỏe

3 Phạm Thị Phương Bs CK I 17757/HT-CCHN
Kết luận Khám

sức khỏe

4 Phan Khắc Tịnh Bs CK I Nội 0000570/HT-CCHN
Khám nội khoa, phân loại

SK

5 Trần Xuân Hội
BS CK I Nội cấp cứu -

TMH
0002676/HT-CCHN

Khám Tai - Mũi- Họng,

phân loại SK

6 Nguyễn Chí Trung BS CK I 0003394/HT- CCHN Da liễu

7
Nguyễn Thị Hương

Giang
BS đa khoa 0002904/HT- CCHN Khám Nội khoa

8 Phạm Thị Hoa BS đa khoa 0004377/HT-CCHN Khám Nội khoa

9 Nguyễn Thị Mỹ BS đa khoa 0004379/HT-CCHN Khám Nội - Nhi

10 Nguyễn Thị Hà BS đa khoa 0002903/HT-CCHN Khám Nội - Nhi

11 Nguyễn Văn Cường Bác sỹ- RHM
002419/HT

CCHN
Răng - Hàm - Mặt

12 Phạm Lợi BS CK I mắt 0002460/HT-CCHN Khám : Mắt

13 Đinh Nho Quang

BS CKI
0001763/HT-CCHN

Khám chữa bệnh Nội khoa

- CK tâm thần

14 Bùi Văn Bốn Bs CK II Ngoại- Sản 2644/HT-CCHN Ngoại khoa; sản phụ khoa

15
Nguyễn Thị Khánh

Huyền

Bác sỹ đa khoa;

Chứng chỉ: siêu

âm tổng quát;

X-quang và chụp cắt

lớp vi tính cơ bản

006484/HT-CCHN
Khám chẩn đoán hình ảnh

và thăm dò chức năng

16 Vương Thị Hà Lê

Bác sỹ YHCT Chứng

chỉ đào tạo định hướng

CK CĐHA

000962/HT-CCHN
Khám chẩn đoán hình ảnh

và thăm dò chức năng

15 Hồ Thị Tĩnh Tư BS đa khoa 006481/HT-CCHN BS Khám Nội

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-30T09:27:37+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-30T09:27:56+0700